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PROCESO DE SELECCIÓN DE PRÁCTICAS PRE – PROFESIONALES N° 004-2022 MIDAGRI-
SG-OGGRH 

 
“CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PRE-PROFESIONALES DE UN/A (01) ESTUDIANTE DE 

DERECHO PARA LA PROCURADURÍA PÚBLICA” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CONDICION 

1 ACOSTA PALMA AMERICA MELANI 72209402 APTO/A 

2 ACOSTA SOVIETA DARLING BRIGITE 74031956 APTO/A 

3 ARIAS ARRESE CARLOS ALEJANDRO 73580380 APTO/A 

4 ATO LOPEZ JOSE ROLANDO 70162038 APTO/A 

5 AVILA ESPINOZA JORDAN BRYAN 74647463 APTO/A 

6 BARRETO MANRIQUE TOMAS RENATO 71427477 APTO/A 

7 BRAGA FERNANDEZ STEPHANY MILAGROS 75566759 APTO/A 

8 BRICEÑO MORZAN ROSA ISABEL  72798948 APTO/A 

9 CARDENAS ROMERO KAROLINE ANTUANET  73986234 APTO/A 

10 FALLA CORDERO LILIAM VICTORIA 6059830 APTO/A 

11 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 62664308 APTO/A 

12 LEON MIRANDA, EMANUEL CRISTOFER 72183693 APTO/A 

13 LINCOLN RAMON NAJARRO 71906952 APTO/A 

14 OLARTE VALLEJOS ADRIANA ANDREA  72305658 APTO/A 

15 OVIEDO RODRIGUEZ HUMBERTO SEBASTIAN 74640115 APTO/A 

16 PÉREZ FERREL NAELA MACARENA 70748825 APTO/A 

17 PRINCIPE TOMANGUILLA RAÚL JUNIOR 74598836 APTO/A 

18 RIVERA RIVADENEYRA LEYLA ANTONELLA 61332283 APTO/A 

19 RODRIGUEZ PAYANO LUCERO YASMIN 70986307 APTO/A 

20 SANDOVAL LOZANO SHIRLEY MAYLI 75071793 APTO/A 

21 SANTA CRUZ ZULOETA YSOLINA JAKELINE 10196936 APTO/A 

22 SANTIAGO RODRÍGUEZ FERNANDO ARMANDO 72715831 APTO/A 

23 SILVA ROMERO JEAN PIERRE 72849703 APTO/A 

24 SOLANO PIZARRO CRISTHIAN ANDRES  74976273 APTO/A 

25 TIMANÁ HIGINIO WILLIAM 72928872 APTO/A 

26 TOMAILLA TAYPE, KAREN LETICIA 72370523 APTO/A 

27 TREJO CORDOVA JAZMIN YSABEL 72952403 APTO/A 

28 VALLEJO MILIAN BETHSY JENNIFER   72906238 APTO/A 

29 VARGAS GOICOCHEA ANGIE STEPHANY 73302608 APTO/A 

30 VARGAS TORRES CESIA RUBÍ 76952330 APTO/A 

 
Las/los postulantes que han obtenido el resultado APTO serán citados a la etapa de la entrevista personal 

(virtual). 
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Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, que la siguiente sub 

etapa del proceso será según el siguiente detalle: 

 

SUB ETAPA  :  ENTREVISTA PERSONAL (VIRTUAL)  
Fecha    :  09 y 12 de setiembre de 2022 
Lugar   : La entrevista personal (virtual) se realizará a través  

    de la aplicación virtual Google Meet. 

 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 30 minutos anteriores a la hora 

señalada para el inicio de entrevista personal (virtual), para ello se les enviará una invitación a través de la 

aplicación virtual Google Meet a sus correos consignados en el Anexo N° 03 - Ficha de Postulación. 

 

NOTA: Asegurarse de tener su Documento Nacional de Identidad (DNI) a la mano y acceso a un dispositivo 

móvil, laptop, computadora, Tablet entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad 

a internet. 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CONDICION 
HORA DE 

ENTREVISTA  
FECHA DE 

ENTREVISTA  

1 ACOSTA PALMA AMERICA MELANI 72209402 APTO/A 9:00 horas 

09/09/2022 

2 ACOSTA SOVIETA DARLING BRIGITE 74031956 APTO/A 9:10 horas 

3 ARIAS ARRESE CARLOS ALEJANDRO 73580380 APTO/A 9:20 horas 

4 ATO LOPEZ JOSE ROLANDO 70162038 APTO/A 9:30 horas 

5 AVILA ESPINOZA JORDAN BRYAN 74647463 APTO/A 9:40 horas 

6 BARRETO MANRIQUE TOMAS RENATO 71427477 APTO/A 9:50 horas  

7 BRAGA FERNANDEZ STEPHANY MILAGROS 75566759 APTO/A 10:00 horas 

8 BRICEÑO MORZAN ROSA ISABEL  72798948 APTO/A 10:10 horas 

9 CARDENAS ROMERO KAROLINE ANTUANET  73986234 APTO/A 10:20 horas 

10 FALLA CORDERO LILIAM VICTORIA 6059830 APTO/A 10.30 horas 

11 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 62664308 APTO/A 10:40 horas 

12 LEON MIRANDA, EMANUEL CRISTOFER 72183693 APTO/A 10:50 horas 

13 LINCOLN RAMON NAJARRO 71906952 APTO/A 11:00 horas 

14 OLARTE VALLEJOS ADRIANA ANDREA  72305658 APTO/A 11:10 horas 

15 OVIEDO RODRIGUEZ HUMBERTO SEBASTIAN 74640115 APTO/A 11:20 horas 

 

  



“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

 
                               

Oficina de Desarrollo del Talento 
Humano   

Av. Alameda del Corregidor N° 155 - La Molina 

- Lima 
T: (511) 209-8600 
www.gob.pe/midagri 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CONDICION 
HORA DE 

ENTREVISTA  
FECHA DE 

ENTREVISTA  

16 PÉREZ FERREL NAELA MACARENA 70748825 APTO/A 9:00 horas 

12/09/2022 

17 PRINCIPE TOMANGUILLA RAÚL JUNIOR 74598836 APTO/A 9:10 horas 

18 RIVERA RIVADENEYRA LEYLA ANTONELLA 61332283 APTO/A 9:20 horas 

19 RODRIGUEZ PAYANO LUCERO YASMIN 70986307 APTO/A 9:30 horas 

20 SANDOVAL LOZANO SHIRLEY MAYLI 75071793 APTO/A 9:40 horas 

21 SANTA CRUZ ZULOETA YSOLINA JAKELINE 10196936 APTO/A 9:50 horas  

22 SANTIAGO RODRÍGUEZ FERNANDO ARMANDO 72715831 APTO/A 10:00 horas 

23 SILVA ROMERO JEAN PIERRE 72849703 APTO/A 10:10 horas 

24 SOLANO PIZARRO CRISTHIAN ANDRES  74976273 APTO/A 10:20 horas 

25 TIMANÁ HIGINIO WILLIAM 72928872 APTO/A 10.30 horas 

26 TOMAILLA TAYPE, KAREN LETICIA 72370523 APTO/A 10:40 horas 

27 TREJO CORDOVA JAZMIN YSABEL 72952403 APTO/A 10:50 horas 

28 VALLEJO MILIAN BETHSY JENNIFER   72906238 APTO/A 11:00 horas 

29 VARGAS GOICOCHEA ANGIE STEPHANY 73302608 APTO/A 11:10 horas 

30 VARGAS TORRES CESIA RUBÍ 76952330 APTO/A 11:20 horas 

 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 

La molina 08 de setiembre de 2022 


